
Atgādinām par iespēju saņemt Ziemassvētku pabalstu

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 07.12.2023.

Sociālais dienests atgādina - Ziemassvētku pabalstam var pieteikties no 1. novembra līdz 15. janvārim.  Iesnieguma veidlapu

meklēt: https://www.ropazi.lv/lv/iesniegumu-veidlapas#sociala-palidziba (veidlapa Nr.13). Tiesības saņemt pabalstu 30,00 EUR

apmērā ir:

Svarīgi! No 2024. gada 1. janvāra, pieprasot pabalstu par bērnu, arī bērna dzīvesvietai jābūt deklarētai pašvaldības administratīvajā

daudzbērnu ģimeņu bērniem (arī pilngadīgiem, kuri nav sasnieguši 24 gadu vecumu, ja iegūst vispārējo, profesionālo vai

augstāko izglītību);

bērniem ar invaliditāti;

aizbildnībā un audžuģimenē esošiem bērniem;

bērniem, kuri zaudējuši vienu apgādnieku;

trūcīgas vai maznodrošinātas ģimenes bērniem;

personas ar I. grupas invaliditāti;

pilngadīgas personas ar invaliditāti kopš bērnības.

https://www.ropazi.lv/lv
https://www.ropazi.lv/lv/iesniegumu-veidlapas#sociala-palidziba


Sociālais dienests

Saistītas tēmas

Sociālais atbalsts  Pakalpojumi

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/atgadinam-par-iespeju-sanemt-ziemassvetku-pabalstu

teritorijā pēdējos 6 mēnešus.

Lai saņemtu pabalstu, iesniegums jāiesniedz Ropažu novada Sociālajā dienestā. Iesniegumu pabalsta saņemšanai var iesniegt

sūtot elektroniskā veidā, parakstītu ar elektronisko parakstu, uz e-pasta adresi: socialais.dienests@ropazi.lv vai klātienē Sociālā

dienesta pagastu vai Vangažu pilsētas struktūrvienībās.

+371 67910792

 E-adrese

mailto:socialais.dienests@ropazi.lv
https://www.ropazi.lv/lv/ropazu-novada-socialais-dienests
tel:+371%2067910792
https://latvija.gov.lv/KDV/Write/NewMessage?address=_DEFAULT@40900038006
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B251%255D=251
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B242%255D=242

	Atgādinām par iespēju saņemt Ziemassvētku pabalstu
	Sociālais dienests

	Saistītas tēmas

